PORTARIA PGJ/PI Nº 3243/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ nº 3057/2018, que designou a Promotora de Justiça RITA DE CÁSSIA
DE CARVALHO ROCHA GOMES DE SOUZA, para atuar no Processo de Guarda nº 0800703-
89.2018.8.18.0065 - PJE, em trâmite na Comarca de Pedro II, com efeitos retroativos ao dia 10 de
dezembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E